
 
III° Sessione di Laurea a.a. 2023-2024 

Corso di laurea magistrale in Economia e Management dell’Innovazione 
Martedì 8 aprile 2025, ore 11 

 Aula Master 
Candidati: 
Orario Matricola 

11 16519 

19522 

19529 

16616 

17783 

17501 

Double Degree 
Istituto Sophia 

 DDS7 

DDS4 

19284 
 
Commissione di Laurea:  
Prof. Giovanni Farese - Presidente di Commissione 
Prof.ssa Carmen Bizzarri 
Prof. Andrea Bonelli  
Prof. Alessandro De Stefano 
Prof.ssa Ilaria Garaci 
Prof.ssa Marina Monsurrò 
Prof.ssa Margherita Pedrana 
Prof. Paolo Porchia 
Prof. Guido Traficante 

 


